申請日　　　令和　　　年　　　月　　　日
（一社）日本中医学会　御中

　下記の通り修了証明書の交付を申請いたします

　(一社)日本中医学会の　会員　 / 　非会員 →　交付には入会手続きが必要です

　　　　　　　　　　　　　　　　※ ○印をご記入ください

資　　格

（ふりがな）

氏　　名
　※楷書でご記入ください

施 設 名

　□←修了証明書へ施設名の記載を希望する場合はチェック☑をいれてください

　　　　記入いただいた施設名が印刷されますので、楷書でご記入ください

電話番号

E-mail

入門講座
出席日

受取方法 　□ 郵送希望　　（送料370円。ポスト投函のレターパックで発送いたします。）

　　　送付先住所（自宅　/　施設）

　　（〒　　　　　　　　　　）

   2023年　4/22  5/27  7/22　8/26　9/30　11/25

　2024年 　1/20 　3/23

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　No.

　未／済　\3,000 　(現金/振込)　　　　　　年　　　月　　　日

事務局使用欄

中医学入門講座 （令和5年度）修了証明書 交付申請書

会　　員

　医 師　／　薬剤師　／　鍼灸師　　／その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※学生の方は令和5年4月以降の資格をご記入ください

　※迷惑メール対策をしている場合は、nihonchuigakkai@gmail.com
　 　から受信できるよう設定をしてください

2023年　4/22  5/27  7/22　8/26　9/30　11/25　2024年 　1/20 　3/23
※〇印をご記入ください　※交付には4回以上の受講が条件です

発行手数料

入門講座
出席日

申請受付日

交付日

郵送/受渡日

会員番号

修了証明書申請要項

（１）　交付申請書に必要事項を記入し、発行手数料（3,000円）を下記口座へお振込みください。
　　　 申請書は郵送で受け付けます。郵送事故に関する責任は、弊会では負いかねますので、
　　　 追跡可能な方法での送付をおすすめいたします。
　　　 修了証明書は郵送致しますので、送料（370円）も合わせてお支払いください。
　　　 なお、申請書はスキャン画像をメール添付して頂いても結構ですが、記載事項に不鮮明な
　　　 部分がないかご確認の上ご送付ください。

（２）　修了証明書の準備ができ次第郵送致します。

（３）　発行手数料をお振込みの際は、必ずご本人名義の口座からお手続きください。

　　　【お振込み先】
　　　　　三井住友銀行：（金融機関コード　0009）
　　　　　天満橋支店：（店番　131）
　　　　　普通預金口座：1531214
　　　　　口座名義：　シヤ）ニホンチユウイガツカイ

※一旦ご入金いただいた手数料はいかなる理由があっても返金できませんのでご了承ください。

（４）　修了証明書の有効期限は、交付日より１年間です。

再発行について

※氏名の変更などで再交付をご希望の際は、一般社団法人日本中医学会までお知らせください。
　発行手数料　1,500円にて再交付させていただきます。

	入門講座修了2023(R4)